

COMUNE DI MONTEPAONE

PROVINCIA DI CATANZARO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ro 63 reg. Del.

**OGGETTO: Completamento e sistemazione area adiacente la sede comunale –
Approvazione variante tecnica e rimodulazione quadro economico -**

L'anno **Duemilatredici**, il giorno ventiotto del mese di marzo alle ore 11,15 si è riunita la Giunta Comunale nelle seguenti persone:

<i>N/ro D' Ord.</i>	<i>Cognome e nome</i>	<i>Qualifica</i>	<i>Presente</i>	<i>Assente</i>
1	Dott. Francesco Froio	Sindaco		X
2	Avv.to Felice Siciliano	Vicesindaco	X	
3	Dott.ssa Montillo Concetta	Assessore	X	
4	Sig. Rino Pirrò	"	X	
5	Sig.ra Maria Concetta	"	X	

Assiste il Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scarpino

Presiede il Vice Sindaco Avv. Felice Siciliano il quale riconosciuta la validità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

- Il Comune di Montepaone ha ottenuto un finanziamento di €. 516.456,90 per manutenzione opere varie miste, assistito da contributo regionale ai sensi della L. R. 31/75;
- Dagli atti e dalle verifiche contabili effettuate risulta un residuo di €. 14.473,62;
- Con deliberazione della Giunta comunale n. 62 del 25.05.2005 è stata approvata la perizia di completamento e sistemazione area adiacente la sede comunale per l'importo di €. 12.751,85;
- Con deliberazione della Giunta comunale n. 184 del 29.12.2011 è stata approvata la richiesta di devoluzione dei residui di €. 14.473,62, da inoltrare alla Regione Calabria ;
- la Regione Calabria, con nota in data 06.09.2012, acquisita agli atti di questo Comune in data 18.09.2012, al n. 9055 di prot., ha autorizzato l'utilizzo dei residui di €. 14.473,62, per la realizzazione dei lavori di "completamento e sistemazione area adiacente la sede comunale;

- Si ritiene necessario redigere una variante tecnica al progetto già approvato con Deliberazione G.C. n. 62 del 25.05.2005, con rimodulazione del quadro economico, adeguandolo all'importo autorizzato di €. 14.473,62;
Vista la variante tecnica relativa ai lavori in oggetto, redatta dal tecnico comunale Geom. Saverio Russo, dell'importo complessivo di €. 14.473,62, come da quadro economico, allegato al presente atto;
Visto il Decreto Legislativo 163/2006;
VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali – D. lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto il parere espresso dal Responsabile del servizio in ordine della regolarità tecnica e dal responsabile del servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile;
Viste le ulteriori disposizioni di Legge vigenti in materia;

DELIBERA

- 1) Approvare la variante tecnica relativa ai lavori in oggetto, redatta dal tecnico comunale Geom. Saverio Russo, dell'importo complessivo di €. 14.473,62, come da quadro economico, allegato al presente atto;
- 2) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4 del menzionato T.U.E.L., con votazione unanime separata.

IL SEGRETARIO
Dott. Giuseppe Scarpino

IL VICESINDACO - PRESIDENTE
Avv. Felice Siciliano

La presente deliberazione, a norma dell'art. 124, del T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 28 agosto 2000, n.267, viene pubblicata all'albo pretorio per quindici giorni consecutivi decorrenti dal

IL RESP. DELL'ALBO
Sig.ra Fabbio Rosaria

IL SEGRETARIO
Dott. Giuseppe Scarpino

/_ X _/ Comunicata ai Capigruppo Consiliari, contestualmente all'affissione all'albo pretorio con nota prot. n. 3036 del 04/04/2013 , ai sensi dell'art.125 del T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 08.2000. n. 267.

/_ / Comunicata al Prefetto di Catanzaro contestualmente all'affissione all'albo, con nota prot. n. del ai sensi dell'art.135 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267

La presente deliberazione è divenuta esecutiva
/_ / il , ai sensi dell'art.134, comma 3, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, trascorso il decimo giorno della sua pubblicazione.

/_ / il , ai sensi dell'art.134, coma 4 del T.U. 18 agosto 2000 , n. 267 perché dichiarata immediatamente eseguibile.

IL SEGRETARIO

Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione del messo comunale, certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'albo pretorio dal al , senza seguito di ricorsi.

QUADRO ECONOMICO

LAVORI A BASE D'ASTA	€	12.922,88	
IVA LAVORI 10%	€.	1.292,29	
INCENTI ART. 92 DLGS 12.04.2006 N. 163	€.	258,45	
TOTALE GENERALE DEL PROGETTO	€.	14.473,62	